
 

Industrialización de la Madera y el Mueble 6º 01 
Hora LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

1º 
07,30 
08,10 

     

2º 
08,10 
08,50 

     

3º 
09,00 
09,40 

     

4º 
09,40 
10,20 

     

5º 
10,30 
11,10 

     

6º 
11,10 
11,50 

     

7º 
12,00 
12,40 

     

8º 
12,40 
13,20 

    
EDUCACIÓN FÍSICA 

Bloque 32 

MARTÍNEZ de CASTILLA   

9º 
13,20 
14,00 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

Piragino, F (a/c) (42) 

  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Bloque 32 

MARTÍNEZ de CASTILLA   

10º 
14,00 
14,40 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

Piragino, F (a/c) (42) 

  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

EDUCACIÓN FÍSICA 
Bloque 32 

MARTÍNEZ de CASTILLA   

11º 
14,50 
15,30 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

Piragino, F (a/c) (42) 

  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

GESTIÓN DE LOS 

PROC PRODUCTIVOS 

SCHAEDLER 

12º 
15,30 
16,10 

DIB. Y REPRESENTA 
DEL MUEBLE II 

Piragino, F (a/c) (42) 

HISTORIA DEL DIS. 

DEL MUEBLE III 

JOUINSSE 

DISEÑO PROYECT II 

SUCUNZA 
T A L L E R  

GESTIÓN DE LOS 

PROC PRODUCTIVOS 

SCHAEDLER 

13º 
16,20 
17,00 

MATERIALES DE 

DISEÑ. INDUSTRIAL  

ZORRILLA 

HISTORIA DEL DIS. 

DEL MUEBLE III 

JOUINSSE 

DISEÑO PROYECT II 

SUCUNZA 
T A L L E R  

GESTIÓN DE LOS 

PROC PRODUCTIVOS 

SCHAEDLER 

14º 
17,00 
17,40 

MATERIALES DE 

DISEÑ. INDUSTRIAL  

ZORRILLA 

HISTORIA DEL DIS. 

DEL MUEBLE III 

JOUINSSE 

DISEÑO PROYECT II 

SUCUNZA 
T A L L E R  

GESTIÓN DE LOS 

PROC PRODUCTIVOS 

SCHAEDLER 

15º 
17,50 
18,25 

MATERIALES DE 

DISEÑ. INDUSTRIAL  

ZORRILLA 

T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

T A L L E R  

HIGIENE SEGURIDAD 

Y MEDIO AMBIENTE 

MÁRQUEZ, J 

16º 
18,25 
19,00 

CÓMP Y PRESUPUE 

APL INDUS MADERA 

SCHNETZER 

T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

T A L L E R  

HIGIENE SEGURIDAD 

Y MEDIO AMBIENTE 

MÁRQUEZ, J 

17º 
19,15 
19,50 

CÓMP Y PRESUPUE 

APL INDUS MADERA 

SCHNETZER 

T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

T A L L E R  

LEGISLA LABORAL Y 

EMPRESARIA 

LOBELOS 

18º 
19,50 
20,25 

 T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

 

LEGISLA LABORAL Y 

EMPRESARIA 

LOBELOS 

19º 
20,35 
21,10 

 T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

  

20º 
21,10 
21,45 

 T A L L E R  

PRÁCTICA 
PROFESIONALIZAN 

  


