

Industrialización de la Madera y el Mueble 6º 01

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
1º 07,30 08,10					
2º 08,10 08,50					
3º 09,00 09,40					
4º 09,40 10,20					
5º 10,30 11,10					
6º 11,10 11,50					
7º 12,00 12,40					
8º 12,40 13,20					EDUCACIÓN FÍSICA Bloque 32 MARTÍNEZ de CASTILLA
9º 13,20 14,00	DIB. Y REPRESENTA DEL MUEBLE II SUCUNZA, P Piragino, F (a/c) (42)			PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)	EDUCACIÓN FÍSICA Bloque 32 MARTÍNEZ de CASTILLA
10º 14,00 14,40	DIB. Y REPRESENTA DEL MUEBLE II SUCUNZA, P Piragino, F (a/c) (42)			PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)	EDUCACIÓN FÍSICA Bloque 32 MARTÍNEZ de CASTILLA
11º 14,50 15,30	DIB. Y REPRESENTA DEL MUEBLE II SUCUNZA, P Piragino, F (a/c) (42)			PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS SCHAEDLER
12º 15,30 16,10	DIB. Y REPRESENTA DEL MUEBLE II SUCUNZA, P Piragino, F (a/c) (42)	HISTORIA DEL DIS. DEL MUEBLE III JOUINSSE	DISEÑO PROYECT II SUCUNZA	TALLER	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS SCHAEDLER
13º 16,20 17,00	MATERIALES DE DISEÑ. INDUSTRIAL ZORRILLA	HISTORIA DEL DIS. DEL MUEBLE III JOUINSSE	DISEÑO PROYECT II SUCUNZA	TALLER	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS SCHAEDLER
14º 17,00 17,40	MATERIALES DE DISEÑ. INDUSTRIAL ZORRILLA	HISTORIA DEL DIS. DEL MUEBLE III JOUINSSE	DISEÑO PROYECT II SUCUNZA	TALLER	GESTIÓN DE LOS PROC PRODUCTIVOS SCHAEDLER
15º 17,50 18,25	MATERIALES DE DISEÑ. INDUSTRIAL ZORRILLA	TALLER	PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)	TALLER	HIGIENE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE MÁRQUEZ, J
16º 18,25 19,00	CÓMP Y PRESUPUE APL INDUS MADERA SCHNETZER	TALLER	PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)	TALLER	HIGIENE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE MÁRQUEZ, J
17º 19,15 19,50	CÓMP Y PRESUPUE APL INDUS MADERA SCHNETZER	TALLER	PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)	TALLER	LEGISLA LABORAL Y EMPRESARIA LOBELOS
18º 19,50 20,25		TALLER	PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)		LEGISLA LABORAL Y EMPRESARIA LOBELOS
19º 20,35 21,10		TALLER	PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)		
20º 21,10 21,45		TALLER	PRACTICA PROFESIONALIZAN CARLETTI (A) SÁNCHEZ, Ignacio (B)		